

# **LAUTRUPHØJ 5-7 A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/07/2013**

---

**Henrik Schimming**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LAUTRUPHØJ 5-7 A/S

Høffdingsvej 34

2500 Valby

Telefonnummer: 70265000

Fax: 70265001

e-mailadresse: info@bjgroup.dk

CVR-nr: 15111534

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATSAUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68

1264 København K

CVR-nr: 15915641

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og handel med fast ejendom, herunder udlejningsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabet forhandler med pengeinstitut om gældseftergivelse, hvorved selskabets kapital bliver genetableret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en usikkerhed omkring værdien af gældsrevet samt mellemværendet med selskabets ledelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.848.606.

Egenkapitalen udgør kr. -7.939.330.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>997.308</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>997.308</b>
Andre finansielle indtægter .....		110.884	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.959.490	-4.498.275
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.848.606</b>	<b>-3.500.966</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.848.606</b>	<b>-3.500.966</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	0	871.650
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.848.606</b>	<b>-2.629.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.848.606	-2.629.316
<b>I alt</b> .....		<b>-2.848.606</b>	<b>-2.629.316</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	3.959.490
Andre tilgodehavender .....		28.068	28.068
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	1.094.771	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.122.839</b>	<b>3.987.558</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.122.839</b>	<b>3.987.558</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.122.839</b>	<b>3.987.558</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-8.439.330	-5.590.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-7.939.330</b>	<b>-5.090.724</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		5.535.705	5.551.818
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.535.705</b>	<b>5.551.818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.526.464	3.526.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.526.464</b>	<b>3.526.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.062.169</b>	<b>9.078.282</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.122.839</b>	<b>3.987.558</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012	2011
Skat af årets resultat	0	0
Refunderet skat, moderselskab	0	-871.650
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	-871.650

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ydet lån til ledelsen i løbet af året. Lånet forrentes med 9,45%. Renten udgør i 2012 kr. 94.771.

## 3. Egenkapital i alt

	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver	0	-	0	0
Overført resultat	-5.590.724	-	-2.848.606	-8.439.330
<b>I alt</b>	<b>-5.090.724</b>	<b>0</b>	<b>-2.848.606</b>	<b>-7.939.330</b>

	2012	2011
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Selskaber under moderselskabet

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Herlev Kontor Hotel ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet er involveret i en skattesag. Hvis skattesagen ender til ugunst for selskabet og tabes, vil der påhvile selskabet en skat på tkr. 2.063.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Herlev Kontor Hotel ApS  
Høffdingsvej 34  
2500 Valby

## **6. Gennemsnitligt antal beskæftigede**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.